Resultatrapport HjartLung Kungalv
Utskriven 2018-03-05

Intdkter
3040 Vattengympa
3810 Erhallna bidrag
3890 Medlemsavagifter

Summa Intakter:

Kostnader
4510 Inkdp, varor
7 1890 Kurser
5010 Lokalhyra
5800 Resekostnader, hotell mm
5910 Reklam och PR
6110 Kontorsmaterial
6210 Telefon, porto och internet
6410 Styrelsearvoden
8759 Ovrig extraordinér kostnad
8760 Julbord
8761 Bussresor
8762 Utskick mediemmar

Summa Kostnader:

Summering
Summa intakter:
Jmma kostnader:

Periodens resultat:

2017

-7 700,00
-25 000,00
-13 985,00

-46 685,00

18 197,60
1 500,00
16 220,00
2 964,80
397,00
827,80
205,00
14 225,00
3 000,00
13 727,60
6 800,00
2 767,00

80 831,80

-46 685,00
80 831,80

34 146,80

Budget

0,00
0,00

©,00
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